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BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII – SZPITAL MIEJSKI 

im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej 

43-300 BIELSKO-BIAŁA   ul. Wyzwolenia 18 
Centrala tel.  33 498 40 01  Sekretariat tel. 33 8164370  fax. 33 8164401 

Centrala tel.  33 827 25 01    ul. Wyspiańskiego 26    

  Centrala tel.   33 819 87 60   ul. Emilii Plater 17 

 

 

===================================================================================== 

Bielsko-Biała, 09.04.2014r. 

 

INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na  dostawę materiałów opatrunkowych 

dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej. 

 

Beskidzkie Centrum Onkologii – Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej informuje, że na 

podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  zostały wybrane oferty  Wykonawców:  

 

a) SKAMEX SP. Z O.O. S.K.A .ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  – pakiet nr 1, 5 i 6; 

b) SMITH & NEPHEW SP. Z O.O.   ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa – pakiet nr 3; 

c) SCHULKE POLSKA SP. Z O.O. ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa – pakiet nr 4;  

d) TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

– pakiet nr 9, 13, 15 i 23; 

e) MÖLNLYCKE HEALTH CARE POLSKA SP. Z O.O. ul. Zwycięstwa 17A, 15-703 Białystok – Biuro 

Handlowe ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa – pakiet nr 19 i 21; 

f) Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa Mieczysław Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

– pakiet nr 24; 

g) LOHMANN   & RAUSCHER POLSKA SP. Z O.O. ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice – pakiet nr 20 i 

22; 

h) PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice – pakiet nr 7, 11, 

12, 14 i 17; 

i) NEOMED BARBARA STAŃCZYK ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno – pakiet nr 25; 

j) Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM SP. Z O.O. ul. Dąbrowa 41, 43-190 Mikołów – pakiet nr 8; 

k) Konsorcjum Firm: 3M Poland Sp. z o.o. al. Katowicka 117, Kajetany 05-830 Nadarzyn – Lider 

Konsorcjum wraz z Nettle S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – pakiet nr 16; 

 

 

Lista i adresy Wykonawców którzy złożyli oferty w w/w postępowaniu  przetargowym: 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

1. 
SKAMEX SP. Z O.O. S.K.A. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź –  na  pakiet nr 1, 5, 6, 22 

2. 
SMITH & NEPHEW SP. Z O.O. ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa – na pakiet nr 3 

3.  
BILLMED SP. Z O.O. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa – na pakiet nr 1 

4. 
SCHULKE POLSKA SP. Z O.O. ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa – na pakiet nr 4 

5.  TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A. – na pakiet nr 9, 13, 14, 15, 

22, 23 
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6. MÖLNLYCKE HEALTH POLSKA SP. Z O.O.  ul. Zwycięstwa 17 A, 15-703 Białystok –Biuro 

Handlowe ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa – na pakiet nr 19, 20, 21, 25 

7. FIRMA PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWA MIECZYSŁAW KRUSZELNICKI ul. 

Chorwacka 45, 51-107 Wrocław – na pakiet nr 24 

8.  
DINA – HITEX SP. Z O.O. ul. gen. Boruty Spiechowicza 27, 43-300 Bielsko-Biała – na pakiet nr 24 

9. LOHMANN & RAUSCHER POLSKA SP. Z O.O. ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice – na pakiet 

nr 20, 22, 25 

10. PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice – na pakiet nr 

7, 9, 11, 12, 14, 17, 22, 25 

11.  
NEOMED BARBARA STAŃCZYK ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno – na pakiet nr 25 

12.  GÓRNOŚLĄSKA CENTRALA ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO ZARYS SP. Z O.O. ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze – na pakiet nr 22 

13.  HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA MEDIFARM SP. Z O.O. ul. Dąbrowa 41, 43-190 Mikołów – 

na pakiet nr 8 

14 
Konsorcjum firm: 3M POLAND SP. Z O.O. Al. Katowicka 117, Kajetany k/ Warszawy, 05-830 

Nadarzyn – Lider Konsorcjum oraz NETTLE S. A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – na pakiet nr 

2, 16, 26 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 1 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 1 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

1 

1 100 pkt 100  pkt 

3 25,06 pkt 25,06 pkt 

 

Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 3 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 3 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

3 

2 100 pkt 100  pkt 

  
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 4 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 4 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

4 

4 100 pkt 100  pkt 

 
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 5 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 5 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

5 

1 100 pkt 100  pkt 

  

 

 

 

       



_________________________________________________________________________________________________________________ 

KRS 0000412996 NIP 9372662340    REGON 242865296 

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375 

www.onkologia.bielsko.pl                          email: szpital@onkologia.bielsko.pl 

 

Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 6 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 6 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

6 

1 100 pkt 100  pkt 

 
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 7 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 7 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

7 

10 100 pkt 100  pkt 

 
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 8 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 8 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

8 

13 100 pkt 100  pkt 

 
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 9 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 9 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

9 

5 100 pkt 100  pkt 

10 88,10 pkt 88,10 pkt 

 
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 11 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 11 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

11 

10 100 pkt 100  pkt 

 
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 12 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 12 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

12 

10 100 pkt 100  pkt 

 
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 13 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 13 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

13 

5 100 pkt 100  pkt 

 
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 14 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 14 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

14 

10 100 pkt 100  pkt 

5 93,64 pkt 93,64 pkt 
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Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 15 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 15 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

15 

5 100 pkt 100  pkt 

 
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 16 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 16 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

16 

14 100 pkt 100  pkt 

 
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 17 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 17 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

17 

10 100 pkt 100  pkt 

 
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 19 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 19 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

19 

6 100 pkt 100  pkt 

 
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 20 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 20 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

20 

9 100 pkt 100  pkt 

6 82,18 pkt 82,18 pkt 

 
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 21 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 21 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

21 

6 100 pkt 100  pkt 

 
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 22 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 22 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

22 

9 100 pkt 100  pkt 

12 58,56 pkt 58,26 zł 

10 57,02 pkt 57,02 pkt 

1 49,65 pkt 49,65 pkt 

5 48,90 pkt 48,90 pkt 
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Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 23 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 23 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

23 

5 100 pkt 100  pkt 

 
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 24 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 24 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

24 

7 100 pkt 100  pkt 

8 87,82 pkt 87,82 pkt 

 
Numer oferty 

składanej na pakiet 

nr 25 

Liczba punktów w kryterium „Cena za 

realizację zamówienia” uzyskanych w 

pakiecie nr 25 

Razem pkt uzyskane w pakiecie nr 

25 

11 100 pkt 100  pkt 

6 83,84 pkt 83,84 pkt 

9 82,70 pkt 82,70 pkt 

10 73,73 pkt 73,73 pkt 

 

 

 
         Z-ca Dyrektora  

ds. Techniczno-Administracyjnych  
      Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego  

im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej  

  mgr inż. Henryk Jagieła 


